

MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055-2023

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES- LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº 055-2023, Processo Administrativo nº 210-2023 finalizado quarta-feira, 25 de outubro de 2023 às 15:02, objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição materiais de expedientes e pedagógicos, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Luís Eduardo Magalhães/BA. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: INDÚSTRIA GRÁFICA E EDITORA IRMÃOS RIBEIRO LTDA (13653928000460) com o lote 1 no valor de R\$718.000,00 (setecentos e dezoito mil reais),

LUÍS EDUARDO MAGALHÃES (BA), quarta-feira, 25 de outubro de 2023

WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA CONDUTOR DE PROCESSOS